[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 сентября  2015 года                                г.  Дальнереченск
  №   31
О безвозмездной передаче муниципального имущества
в собственность Приморского края

 Рассмотрев обращение администрации Дальнереченского муниципального района, в целях эффективного управления муниципальным имуществом, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2014 г. № 122-ФЗ, Уставом Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского муниципального района
 РЕШИЛА:
 1.Дать согласие на передачу в собственность Приморского края на безвозмездной основе муниципального имущества, в составе движимого и недвижимого имущества, котельных для оказания услуг теплоснабжения потребителям Дальнереченского муниципального района, согласно перечня (прилагается)
 3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
	 Глава Дальнереченского муниципального района, председатель Думы  Дальнереченского муниципального района
	А. И. Кузнецов

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Дальнереченского

муниципального района

25 сентября 2015 г. №  31
Перечень

муниципального имущества, подлежащего к передаче в

                                              собственность Приморского края

	Наименование объекта недвижимости

	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	1.
	здание, назначение: нежилое, 1-этажное  с земельным участком
	с. Веденка, ул. Мелехина, д. 34а

	116,5

	2
	здание, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком

	с. Веденка, ул. Мелехина, д. 35а
	101,1

	3
	- здание, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком.

	с. Рождественка, ул. 50 лет Октября, 24а
	179,9

	4.
	- сооружение – теплосеть, назначение: нежилое,  с. Рождественка, ул. 50 лет Октября, д.24а

	с. Рождественка, ул. 50 лет Октября, д.24а;

	протяженность 650 м.,

	5.
	     - здание- котельная, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком

	с. Соловьевка, ул. Центральная, д. 32а
	265

	6.
	- здание- котельная, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком
	с. Ракитное, ул. Советская, д. 22а
	119,1

	7.
	- здание- котельная, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком

	с. Орехово ул. Кооперативная, д. 54а
	232,2

	8.
	- здание- котельная, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком

	с. Боголюбовка

ул. Озерная,9а
	414,0

	9.
	- здание- котельная, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком

	с. Малиново, ул.

Школьная, д. 29а
	148,7

	10.
	- здание- котельная, назначение: нежилое, 1-этажное, с земельным участком

	с. Ракитное, ул. Советская, д. 25а
	85,0

___________________________